In quo quod Vobis modo scripto ad sollicitudinem hanc ac pro sana p.  
 dia Casus annuati Regem Francie Polon non solum sollicitudinem p.  
 vester memoriam Regis hanc illud dicitur hinc cui am p.  
 ad diffinitionem p.  
 eius succedat non exponeat expes ad officium p.  
 p.  
 vobis p.  
 debetis p.  
 eius p.  
 legibus p.  
 tan ad numerum ad dicitur de lib.  
 impediant non differendo ad p.  
 Casus Casus p.  
 tiones p.  
 p.  
 vobis p.  
 metis p.  
 hanc p.

**Adem Diuisionem Certam in le  
 Roborant**

comparare p.  
 p.  
 alta p.  
 hanc p.  
 nobis p.  
 p.  
 p.  
 p.  
 p.  
 p.

Senatus Meliani ad Mandata ad Ducem Polono quibus de  
tionibus et legalibus impedimentis ad quemlibet dñm  
primos terminos Officii pro faceret Legibus et ceteris dñi  
non recusando huiusmodi Appellationem ac eandem procedente  
laucito pmissis omnia poterit satisfacere vel Compensare Quodlibet  
Suspensionem faceret sine p̄sonis tunc bello Concessio ac alijs o.  
nibus suis eandem extuleris sine subterfugando. His diebus  
personis Recognoscit de his mediantibus

311  
#T  
1654

Sabbatho in Vigilia Festi Puri-  
ficationis Beatissimæ Virginis Mariæ  
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quo-  
tuagesimo Quarto.

Ankniczowa Poptawskiemu  
Cedit.

Comparas personaliter coram Officio et illis gentibus Caspari Capmannis  
Legum Doctori Lenensi Helmbert de Moschorzow Maritimo de  
Castro haliæ in Dyocesi Pontifag hie dicit Consors legima cum  
Eusebia Mariti sui in dñis Coniugali personali astricta et obnoxata  
refecta quida Consensu facta mens et corpore exn's a dñis dñis  
Pater dñi soloni sui gratulatur p̄p̄s et cogitavit reddere Legem  
vero Capiti Caspari Legum Doctori dñi soloni quida rem hanc attinet  
Et cum Successoribus ac bonis suis personaliter omnibus totum exponere  
incorporando ex allegando per ten libere publicæ ac exp̄sua recognovit  
Quia p̄ de omni et negotio huiusmodi nimen de Inscriptione dñi hinc len-  
suis. Quia quidem super Summam dñi Meliani dñi dñi dñi  
libi Legum per dñem Mandatū suo modo simpliciter debiti Caspari  
dñi soloni dñi dñi Altera vero ut super Summam dñi Meliani  
cum dñem dñi dñi dñi Recognoscit ut per eundem Mandatū suo  
modo simpliciter debiti Caspari dñi dñi dñi dñi  
dñi dñi dñi p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s p̄p̄s  
Meliani dñi dñi quia et altera possessioni utq̄ dñi dñi

523

Amo